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Prestacao de Contas

Convénio: 005/2022

Afogados da Ingazeira Futebol
Clube

“Campeonato Brasileiro da Série
D-2022”

R$ 120.000,00

Trés Parcelas de: R$ 40.000,00
1° Termo Aditivo-Reajuste de Valor
R$ 40.000,00

OK

Praga Monsenhor Alfredo de Arruda Camara, n® 325 - Centro — Afogados da Ingazeira — PE
CEP: 56800-000 / Fone: {87) 3838-2717 / 1235

CNPJ: 10.346.086/0001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br controladoria@afegadosdaingazeira. pe.gov. br
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CONVENIO N° 005/2022.

Convénio de Cooperagiio Administrativa Financeira que
entie si celebram o MUNICIPIO DE AFOGADOS DA
INGAZEIRA ¢ o AFOGADOS DA INGAZEIRA

FUTEBOL CLUBE.

O MUNICIPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA/PE, pessoa juridica de direito pablico
intemo, inscrita no CNPJ sob 0 n° 10 346,096/0001-06, com sede exceutiva na Praga Monsenhor
Alfredo de Arruda Cimara, 0. 20, Centro - Afogados da Ingazeira/PE, neste ato representada
pelo Exm®. Sr. Prefeito, ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, brasileiro,
casado, psicologo, portador do CPF n® 027.702.354-86 ¢ RG n® 4.455.781 SDS/PE, ¢ de outro
lado, AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, pesson juridica de direito privado,
inserita no CNPJ n® 19.534.685/0001 - 84, com sede 4 rua Waldeci Xavier de Menezes, 150,
Afopados da Ingazeira/PE, neste ato representado pelo seu Presidente JOSE EDYGAR DOS
SANTOS XAVIER, brasileiro, casado, Professor Educagio Fisica, portador do CPF n°
069.467.454-00 ¢ RG n° 6.880.875 SDS/PE, residente ¢ domiciliado na Rua Inés Almeida, n” 1,
Bairro Costa, Afogados da Inpazeira-PE.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Convénio tem por objeto apoio financeiro & fim de viabilizar participagio no
CAMPEONATO BRASILEIRO DA SERIE D-2022

CLAUSULA SEGUNDA - DAS OBRIGACOES DOS PARTICIPES
Como forma mitua de cooperagio na exccugio do objeto proposto na cliusula primeira deste

instrumento.

Compete ao 2° CONVENENTE:

1 - Aplicar os recursos unicamente na realizagdo do objeto estabelecido nesie instrumento.

11 -Prestar contas @ 1* CONVENENTE até o prazo de 30 (trinta) dias, da aplicagio dos recursos
recebidos, mediante apresentagiio de comprovantes e recibos de pagamentos efetuados (notas
fiscais, cupons fiscais, recibo, copias comprovantes de pagamentos via transferéncia elefronica,

cheques, pix ou similares).
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Praga Mansenhor Alfredo de Arruda CAmbra, n° 20 - Centro — Afogados da Ingazeira - PE
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i 'L&ﬁﬂ_!?ﬂﬂ-&lmlmmuﬂﬂﬁﬂgﬁg_@_;nm"5 no prazo estabelecido no 1L serio suspensos

automaticamente s repasses financeiros

V- Fixagio no padrio oficial ¢ ngs camisas de CONTRATADA o nome: “Apoto da Prefeitura

Municipal de Afogados da Ingazcirg”
Vo= Divelpar na midia: de radiodifussio ¢ lelevisio, por ocasido das transmissdes dos jopos da
CONTRATADA a vinheta “apaio da Prefeitara Municipal de Afogados da Ingazeira™

! - 1 T H - N . . > > -
V- A divulgagdo que trata o jtem 02 se refere aos jogos realizados, incluindo a participagio no

Campeonato Brasileiro de 2022
) % H Lo 2 -
VI Responsabilizar-se pela aplicagio integral dos recursos necessarios (recursos humanos ¢

equipamentas), bem como forma de contrapartida preyista no Projeto ¢ no Plano de Trabalho,

Compete ao 1° CONVENENTE

1 - Para a execugiio do objeto desse Convénio serd repassado a 2* CONVENENTE o recurso na

ordem de RS 120.000,00 (cento ¢ vinte mil reais), pagdveis em até 03 (frés) parcelas mensais, no
valor de RS 40.000,00 (quarenta mil reais) eada parceln.

Pardgrafo inico: Se 0 2° CONVENENTE for classificado para proximas etapas do campeonalo,

serit confeccionado termo aditivo de reajuste, contendo um novo plano de trahalbio,
11— Acompanhar u realizagiio das agdes previstas na clausula do objeto deste Convénio,

HI - Reeeber da 2% COVENENTE a prestagfio de contas dos recursos repassados, conforme
disposto neste instrumento ¢ dentro do prazo nele detenminado e repassar ao Setor Financeiro da

Prefeitura.
CLAUSULA TERCEIRA - DOS RECURSOS ORCAMENTARIOS

Os recursos necessarios para a manutengio das despesas do presente Contrato, correrdo 1 conta
das dotagdes orgamentdirias

136

33.5041.00

28 846 0008 0006 0000

CLAUSULA QUARTA - DO PRAZO T

( - B
Kt

Praca Mongsenhor Alfredo de Arruda Clmara, n° 20 - Centro ~ Afogados da Ingazelra - PE
CEP- 56800.000 | Fone: 3838-1235 / 1182 1 1363
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IS " ——

~ . PO S — — -



‘ Gabinete do 'Fz’. AFOGADOS 2 .
frofeito & DA INGAZEIRA ?

LT R R AN Y

O prazo de vigéncia do presente CONVEénio serd de 01 de maio de 2022 a 30 de selembro de 2022,

podendo ser prorragado mediante Tenno Aditivo. s assim convier ds partes,

CLAUSULA QUINTA - DO PESSOAL

A concedenle serd co-responsavel pelo pessoal que uulizar na execugdo deste convénio, bem

como, responderd perante tereeiro por todos os atos praticados em decorréncin deste instrumento,
CLAUSULA SEXTA - DA RENUNCIA E DA RESCISAO

‘ Este canvénio poderd ser denunciado ou rescindido pelos participes a qualquer tempo, no todo ou

em parte, por muito entendimento ou pela superveniéncia de fatos ou normas legais que o tomem
materialimente impossivel.

CLAUSULA SETIMA - DO FORO

I Fica eleito o Foro da Comarca de Afogados da Ingazeira, com renuncia a qualquer outro, ainda

que privilegiado, para dirimir quaisquer davidas ou questdes orivndas deste Convénio.

E por estarem assim, justos ¢ acordados, fimam o presente instrumento em 03 (trés) vias de igual

teor e forma ¢ para um sé efeito Jegal, na presenga das testemunhas abaixo firmadas.

Afogados da Ingazeira, 01 de maio de 2022,

w—‘_'__:—-_;/_-%_:?__.-——::‘:‘_‘b
ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE

Prefeito — 1° Covenente
Qg I b Yo
o
AFOI_,;\DOS NGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
2* Covenente

i TESTEMUNHAS;
. |
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Praga Mansenhor Alfredo de Arruda Camara, n® 20 - Contro - Afogados da Ingazeira ~ PE
CEP: 56800-000 / Fone: 38381235 1 1182 / 1363

CHPJ 10 346 096/0001:06 W alogadosdaingazeita pe gov by gabinele@afogadosdangazeira pe gov.br
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/ \w PLANO DE TRABALHO
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R DOLL i )

Gigac/Enudade Prapanente ————— i

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLugg 19.534.685.0001-84
 Edereso T ———

Rua Waldecir Xavier de Menezes, 150
s pobTTeEore | DD

Afogados da Ingazeira- —I_‘;; 56800-000 | 87 99960-3999

il B 2
Conta Correrte (poupanca) | Banco __"“'W e Praca de Pagamento
S1ICO0B Afogados da Ingazeira-PE

Nore do resporsbvel ; — : hF P

José Edygar dos Santos Xavier 069.467,454-00
m Carw Fun;ln Matricula

6.880.875 SDS/PE PRESIDENTE

{' [ “Endereqo = (47

Rua Ines Almeida Af. da Ingazeira

E-pail =
b e U

Titulo do Projeto . Perlodo de Execugio

Apoio a organizagoes desportista categoria | 05

profissional Série D do Campeonato Brasiteiro, Iniclo Término

maio/2022 | setembro/2022

A assoctacho visando & valorizagho das atividades desportistay, PARTICIPA da um campeonato que culmina com a realidade de
fortalecimento do desporto local atravds da valortzagho dos stletas com Interesse comunitirio * e valorizagho do time local
com sus tnserglo no futebol prafisstonal stravits da SERIE D DO CAMPEONATO BRASILEIRD perloda de 202272022, elavando o
desporto © as atividades do mesmo, no cenbrio naclonal, sendo msim tal acho, que 14 faz parts do calendirio de CBF,
apresenta-se como UMa reposta concreta i organtzacio das atividades desporthitas de base e a concretizagio da permandncia
do futebal » suss modalidades no cenbilo desportistas naclonal atravwis do apolo nesta agio, yendo yma proposta cancreta de
{ | valortzagko da sconomis local strawks do Investimenta no desporis profissional.

. “Jdaniificasho do obJets, prograra ou events e

Apoio na implementagao de agoes desportistas profissional.
“Obfetives: R - : - ——

Garantir apoio financeiro a fim de viabilizar paricipagdo no CAMPEONATO
BRASILEIRQ da série D-2022,

OBRJETIVOS ESPECIFICOS:
e Patticipar do campeonalto série D do Campeonato Brasileiro

* Viabllizar acompanhamento na execugao do referido objeto
* Viabilizar mecanismos de fortalecimento dos organismos coletivos;

#

L
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| / Custear através de repasse, apoio Para manutencso da equipe na competicao;

.

P

I

“Jrstcatve e -

O Alogados Futebal Clube, alravés do pleity vien nartici mpeonalo Brasilgiro, série D
proporcionando o fortalecimento do despo‘:t?tms[aep:g;:éodzowwﬁm nacional, onde essa
agremiagao consla além de alietas locais uma forta aprego da populagdo que lem como simbolo de
partipagdo no desporto popular regional e estadyal, atraindo interesse ristico e de incentivo
econdmico proporcionando uma ag3o da fomento a pwratir':a do referido esporle em nossas agremiagoes

de base tendo como espelho essa a0 de cunho profissional, elevando a alo estima da populagdo
local e atraindo investimentos

para o entretenimento desportivo
i W= s, D Al
Indicador Fisico Valor do Duragha
Meta | EmpaFes |  Expedioagho -
Unildade Quantidade R$ Infcio Término
50 Unid '
1 ! :::::o afim ' o1 B malo/2022 | Setembro/2022
de viabillzar a
parficipagdo de
campeonato
profissional
gbrie D do
campeonato
Brasileiro/2022
- Hatureza
Toral Concedente
Cadign Especificacho

TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES | 120.000,00
3.3.50.00.00 PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

Tastaerst | 120.000,00 120.000,00
SRR ol IO e i Bl RO DUAHE
Concedenle
Metn leretro Feverelro Margo Abril Halo Junho
40.000,00 40,000,000
lutha agosto selembro Outubwe Mavembro Dezembro
— 40,000,00 ) ' ) ===




Ingazeira, para os efefos i
Nacional oy qualguer

Pede deferimento,

¥ “..
Jose Ed os Santos Xavier
Afogados da Ingazeira /PE, de Malo de 2022, Proponente
[ N2 Vo Sk ] FER o
Aprovado
Af. da Ingazeira, __ / 05/2022 e '

Prefeitura Municipal de Afogadas da Ingazelra-PE
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- AFOGADOS pp INGAZEIRA
T&:gﬂomg:lg: ALFREDO DE ARRUDA cﬁm!«m. 20

Exercicio: 2022
LISTAGEM DAS FICHAS

DA DESPESA
SITUAGAO ATE 12/05/2022
'Enl'rcl. Cloc FundFm; -Ca-bg;oﬁ ‘ E;;;;},.;;c;; """"""""""""" {k,{;r ;nl-c:a-l
Ficha FR CA. Descricho G A frmpenhada

Solds Reserat

SICHAS ORCAMENTARIAS

] PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA
(2 FODER EXECUTIMO
02 15 SECRETARIA DE FINAN
021500 SECRETARIA DE FINANGAS
20 Encamos Expecisiy
78 B8 Tml?w{mh
26 B4G 0008 SESTAO DA SECRETARIA DE FINANGAS P
28848 0006 DOOS_ 0000 CCNTRIBUIGOES A ENTIDADES SEM FINS LUCRATVOS. oo o 0,00 226 000,00
13 305041 .00CONTRBUIGOES “‘igﬁ-;ﬁ ' ;::-gg
00100 01001 Recurscs Proprios do Municpio & g2 S oy e
----------------------------------------------------- Aod0es | 200 s o
TOTAL ORGAMENTARIO s sy
o TIREE R s
-~---~~---------'"""“"""“"'““'"::::::f:::if:gén;a;- o000 oo 22680000
________ S e e s N _ O W Pt 600,

764,00




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO
FINACEIRO:

CONVENIO AFOGADOS DA INGAZEIRA
FUTEBOL CLUBE - .

E
i PREFEITURA MUNICIPAL

(12 Parcela)

Afogados do Inguzeira Futebol Clube / CNPJ. N° 19.534.685/0001 - 84

Rua Woldecy Xavier de Menezes n° 150 - Sio Bras / Afogudos da Ingozeira - PE.
CEP: 56600-000
' L I -r




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

Prestacao de contas referente ao repasse recebido no més de Maio
de 2022, objeto celebrado entre, o AFOGADOS DA INGAZEIRA
FUTEBOL CLUBE e PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA
INGAZEIRA.

DATA | ENTRADA FONTE
13.05.22 | 40.000,00 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

JOSE EDYGAR DOS SANTOS XAVIER
PRESIDENTE

Hepedio MATIAS da Silva
DIRETOR FINANCEIRO

Afogados du Ingazeira Futebol Clube / CNPJ. N° 19.534.685/0001 - 84
Rua Waldecy Xavier de Menezes n® 150 - Sdo Brds / Afogados da Ingazeira - PE.
CEP: 56800-000




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

DECLARAGAO

O AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, com sua sede
situada a rua Waldecy Xavier de Menezes, n® 150, Sdo Bras, CNPJ n°
19.534.685/0001-84, declara para fins, que ndo teve despesas de
Material Permanente, bem como Material de Consumo, o valor de R$
40.000,00 (Quarenta mil), repassado pelo municipio de Afogados da
Ingazeira, no més de maio de 2022, foram utilizados: R$ 10.000,00 (Dez
mil reais) nas despesas de Alimentagéo (Restaurante) e R$ 30.000,00
(Trinta mil reais), como despesas de Folha de Pagamento da Equipe.

Afogados da Ingazeira, 08 de marco de 2024

JOSE 'S SANTOS XAVIER
PRESIDENTE

Afogodos da Ingozeira Futebol Clube / CNPJ. N° 19.534.685/0001 - 84
Rua Waldecy Xavier de Menezes n° 150 - Sdo Brds / Afogados da Ingazeira - PE.
CEP: 56800-000




SicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

13/06/2022 EXTRATO CONTA CORRENTE

COOP.: 4293-5/ SICOOB PERNAMBUCO

CONTA: 151.678-7 / AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

PERIODO: 13/05/2022 - 13/05/2022

HISTORICO DE MOVIMENTAGAGQ

DATA  HISTORICO

12/05  SALDO ANTERIOR

12/06  SALDO BLOQ.ANTERIOR
13/05  CRED.TED-STR

PMAI DIVERSOS
10.346.096 0001-06
CODIGO TED: 7760427273
DOC.: 235962937

13/05  PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix
052,884

Taxas inscricoes de Jogadores CBF, Carta

o MATIAS
DOC.: Pix
13105 PIX EMIT.QUTRA IF
Pagamento Pix
T 322.704-*
Ajuda de custo MARCOS e G
DOC.: Pix
SALDO DO DiA

RESUMO

SALDO EM C.CORRENTE(+):

LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (+):

SALDO DISPONIVEL(=):
SALDO BLOQ.C.CORRENTE;

VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (a.m.):

SALDO EM CONTA CAPITAL:

000 EXTRATOS EMITIDOS ATE 09/06/2022

11:34:03

VALOR

22.935,37
Cc

0,00*
40.000,00
C

1.815,00
D

600,00D

60.520,37
C

60.520,37C
0,00C
60.520,37C
0,00*

7,50%
750,81C

*808 chuvas em Pernambuco®. Faca sua doagéo e ajude a fazer a diferenga na vida de
muitas pessoas. Procure uma de nossas agéncias ou conlribua através de nossa Chave

PIX Pernambuco.4293@sicoob.com.br,
OUVIDORIA SICOOB: 0800 725 0996



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO

Eu FRANCISCO AFONSO DA SILVA NETO, Comerciante,
Proprietéario da Pizzaria e Restaurante LEVE PIZZA, Localizada na Av. Rio Branco,
nesta, RG , Recebi do AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE, a quantia de R$ 10.000,00 (Dez mil reais), referente a refeigdo mensal da
Equipe de Futebol, durante o més de Abril do corrente ano.

Afogados da Ingazeira - PE, 04 de Maio de 2022.

/ﬁ (o0 ot o2 Alop i

Assinatura

Afogados do Ingozeira Futebol Clube / CNPJ. N° 19.534.685/0001 - 84

Ruo Waldecy Xavier de Menezes n° 150 - Sdo Brds / Afogados do Ingazeira - PE.
CEP: 56800-000




SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

05/06/2022 Pix - Pagamento 21:07:47
ID/Transagéo
E03732359202205041452¢CpkX0KVbkA
Valor: R$ 10.000,00
Data/hora; 04/05/2022 11:53:48
Descrigéo: Alimentagao da Equipe AIFC-abril 22
Pagador
i i CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
Instituigéo: PERNAMBUCO
Nome: AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE
CPF/ICNPJ: 4 685/0001-4
Agéncia: 4293
Conta corrente: 151.678-7

Destinatario

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

FRANCISCO AFONSO DA SILVA NETO
02440356441

GPF/CNPJ: * **2.102/0001**

Instituicéo:

Nome:



_ LEVE PIZZA RESTAURANTE & PIZZARIA

_ CNPJ 21.662.102/0001 -42 Av Rio Branco 17? Centro Afogados da ingaze:ra PE
Denvery 3838-2595 | (37) 99630 5796

' '_fi_r'ai}ph Pajert (071 31 1H1 £ 9T6TE5A51 AR 2 o TUTAL R$m? i




| RECIBO / SALARIO ]

Eu LEONARDO CONCEICAO DE SOUZA, Atleta de Fuiebol
Profissional, portador do CPF: ,» RECEBI do AFOGADOS DA
INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais) referente
ac "és de abril de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois o mesmo € a expressio da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de maio de 2022.

é@:?.ﬁaljlfm_é,,fn; 2 /ﬁr's/l.z'/ék

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 - S50 Braz
CEP: 56.800-000



sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISER

03/06/2022 Pix - Pagamento 21:17:00
ID/Transagéo

E03732359202205141728UFwWKGIVEZVa

Valor: R$ 4.000,00

Data/hora: 14/05/2022 14:29:16

Descrigéo: Salario ABR - LEO

Pagador

Institulgao: SEEQEREBPUESSIAMBUCO - 5ICO0B

o AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL

CLUBE

CPF/CNPJ: ** ¥4 685/0001-*

Agéncia; 4293

Conta corrente; 151.678-7

Destinatario

Instituigdo: BCO DO BRASIL S.A.

Nome: LEONARDO CONCEICAO DE SOUZA

CPF/CNPJ: 2 776,524



B RECIBO / SALARIO ]

Eu WEVERTON DA LUZ BRAZ, Atleta de Futebol Profissional, portador
do CPF: 011.213.962-08, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE, a quantia de R$ 3.500,00 (Trés mil e quinhentos reais) referente ao més de
ab~' do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressao da
verdade.

Afogados da Ingazeira - PE, 14 de maio de 2022.

Wodor s brg

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S50 Braz
CEP: 56.800-000



SIcCO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

03/06/2022

Valor:
Data/hora:
Descrigio:

Pagador

Instituigdo:

Nome:

CPF/ICNPJ:
Agéncia:

Conta correnie:

Destinatario
Instituigao:
Nome;
CPF/CNPJ:

Pix - Pagamento 21:02:32
ID/Transacao
F03732359202205141243Wm7udHkQCUU
R$ 3.500,00
14/05/2022 09:44.37
Salario ABR - WEVERTON

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

* 24.685/0001-"
4293
151.678-7

BCO DO BRASIL S.A.
WEVERTON DA LUZ BRAZ
= 213.962-"



| RECIBO / SALARIO

Eu BRENO CAETANO DE SOUZA, Atleta de Futebol Profissional,
portador do CPF: 129.484.086-01, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA

FUTEBOL CLUBE g quantia de R$ 3.500,00 (trés mil e quinhentos reais) referente ao
m” de abril do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressédo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de maio de 2022.

ﬁ/ﬂf’/? /f’{ﬂ/%;?/y __/%j .og?’;jf/ﬂ

Assinatura ﬂ

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S&o Braz
CEP: 56.800-000



sSlcooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORNMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

03/06/2022

Valor:
Datafhora:
Descrigdo:

Pagador

Instituicéo;

Nome:

CPF/CNPJ;
Agéncia;

Conta corrente:

Destinatario
Instituigdo:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Pagamento 21:09:09
ID/Transacio
E03732359202205141 259cBzptyaXuy?2
R$ 3.500,00
14/05/2022 10:00:44
Salario ABR - BRENINHO

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

*.4,685/0001-"*
4293
151.678-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BRENO CAETANO DE SOUZA
484,086+



RECIBO / SALARIO

Eu AIRTON CONSTANTINO DO NASCIMENTO JUNIOR, Atleta de
Futebol Profissional, portador do CPF: 024.576.433-09, RECEBI do AFOGADOS DA
INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, a quantia de R$ 3.500,00 (Trés mil e quinhentos
r 's) referente ao més de abril do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de Maio de 2022.

CME« Qﬁ"l@l‘u_dﬁ nt%."fﬁ-) '_[w((i

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sao Braz
CEP: 56.800-000




sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOR - SISBR

03/06/2022 Pix = Pagamento 20:59:22
ID/Transacéo

E£03732359202205141236tFRhiN8%oamy

Valor: R$ 3.500,00

Data/hora; 14/05/2022 09:38:05

Descrigéo: Salario ABR - AIRTON JR

Pagador

. CCLA DE PERNAMBUCO - SICO0OB
Instituigéo: PERNAMBUCO
Kltiia: AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

CPF/CNPJ: ¥ 4.685/0001-

Agéncia; 4293

Conta corrente: 151.878-7

Destinatario

Instituigdo: NU PAGAMENTOS S.A.

Nome: Airton Constantino do Nascimento Junior

CPF/CNPJ: % 576,433~



T AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL, CLUBE
Wi

RECIBO / SALARIO

Eu FRANCISCO ANDERSON RODRIGUES ARAUJO, Atleta de Futebol
Profissional, portador do CPF:

, RECEBI do AFOGADOS DA
INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, a quantia de R$ 3.000,00 (trés mil reais) referente ao
més de abril do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo & g expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira - PE, 14 de maio de 2022,

Assinatura

}%ﬁﬂf?!ﬁn'wﬂ {mau/,;{m,pfq 2 . /’2&;&?&

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 ~ S&0 Braz
CEP: 56.800-000



SiCo0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

03/06/2022 Pix - Pagamenio 21:08:10
ID/Transagéo -
E03732359202205141254n0A0d7YDije
Valor: R$ 3.000,00
Data/hora; 14/05/2022 09:55:48
Descrigéo: Salario ABR - PAULISTA
Pagador
T CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
Insiituigéo: PERNAMBUCO
o AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE
CPF/CNPJ: ****4.685/0001-4*
Agéncia; 4293
Conta corrente: 151.878-7
Destinatario
Instituicio: NU PAGAMENTOS S.A.
Nome: Francisco Anderson Rodrigues Aratijo

CPF/CNPJ: +*,603.583-"



RECIBO / SALARIO

Eu ANDERSON LEONARDO DA SILVA CHAVES, Atleta de Futebol
Profissional, portador do CPF: 115.149.294-90, RECEBI em especie, do AFOGADOS
D" INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 3.000,00 (Trés mil reais)
rer.  :nte ao més de abril de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois o0 mesmo é a expressao da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de maio de 2022,

\Q\wﬂ\‘d‘n-x MUQMM\‘D % oW e

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Si0 Braz
CEP: 56.800-000



Slcoon
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

03/06/2022 Pix « Pagamento 21:10:24
ID/Transagao
E03732359202205 141504R4RTizGrerz
Valor: R$ 3.000,00
Data/hora; 14/05/2022 12:05:27
Descriggo: Salério ABR - ANDERSON
Pagador

CCLA DE PERNAMBUCO - SICO0B

Instituicao: PERNAMBUCO

— AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEROL
CLUBE

CPF/ICNPY: T A,685/0001 4

Agéncia: 4293

Conta corrente: 151.678-7

Destinatario

Instituigéo: BCO DO BRASIL S.A
T ANDERSON LEONARDO DA SILVA
S CHAVES

CPFICNP.J: 149,294+



RECIBO / SALARIO

Eu NILDO VICTOR JUFFO, Atleta de Futebol Profissional, portador do
CPF: 130.130.167-10, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE,
a quantia de R$ 3.000,00 (trés mil reais) referente ao més de abril do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressédo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de maio de 2022.

— Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000



03/06/2022

Valor:
Data/hora:
Descricéo:

Pagador

Instituicao:

Nome:

CPF/CNPJ:
Agéncia;

Conta corrents:

Destinatirio
Instituicio:
Nome:
CPF/CNPJ:

SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pix =« Pagamento
ID/Transacio
E03732359202205141803fswMncU489N

R$ 3.000,00
14/05/2022 15:04:21

Salério ABR - JUFFO

21:25:48

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB

PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL

CLUBE
**.**4.685/0001-**
4293

151.678-7

BCO DO BRASIL S.A.
NILDO VICTOR JUFFO

***.130,167-**




AFOGADOS DA IN GAZEIRA FUTEBOL, CLUBE

RECIBO / SALARIO

Assino e dou fé ao referido recibo, pois o mesmo € a expressao da
verdade.

Afogados da Ingazeira ~ PE, 14 de maio de 2022.

:Mzgljj m%w w/v@or@ﬁji JJ’QW@?‘T

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 - S50 Braz
CEP: 56.800-000



03/06/2022

Valor:
Data/hara:
Descricdo:

Pagador

Instituigdo:

Nome:

CPF/CNPJ:
Agéncia:
Conta corrente:

Destinatario
Inslituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Pagamento
IDfTransagéo
E03732359202205141743wuCMCVyDXYA

SICO0OB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

R$ 1.500,00
14/05(2022 14:44:13
Saldrio ABR - WELLINGTON NUNES

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

"4 685/0001-**

4293

151.878-7

NU PAGAMENTOS S.A,
Wellington Nunes Costa Junior
i*'}.725-513_*t

21:05:59




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

Eu CAIO VINICIUS GOMES DA SILVA, SUPERVISOR de Equipe de
Futebol, portador do CPF: RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA
FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)
referente ao més de abril do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressao
da verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de maio de 2022.

Zp A

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S3o Braz
CEP: 56.800-000




SICooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO S|COOB - SISBR

03/06/2022 Pix - Pagamento 21:32:33
ID/Transagao
E03732359202205142005D31 EXDRTyUX

Valor: R$ 2.500,00

Data/hora: 14/05/2022 17:06:32

Descricéo: Salario ABR - CAIO

Pagador

i e CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB

Instituicéo: PERNAMBUCO

Nome: AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

CPF/CNPJ: ****4,685/0001-*

Agéncia; 4293

Conta corrente: 151.678-7

Destinatario

Instituicao: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A,

Nome: CAIO VINICIUS GOMES DA SILVA
PINHEIRO

CPF/ICNPJ: “** 043 654+




AFOGADOS DA IN GAZEIRA FUTEBOL, CLUBE

RECIBO / SALARIO

Eu FELIPE AUGUSTO FELIX BEATO COSTA, Atleta de Futebol
Proﬁssional. portador do CPF: 375.245.358-30, RECEBI, do AFOGADOS DA
INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE g3 quantia de R$ 1.500 00

200,00 (hum mil e quinhentos
re~'s) referente ao mas de abril do ano em curso.

Assino e dou fé a0 referido recibo, Pois o mesmo & 3 expressao da
verdade.

Afogados da Ingazeira - PE, 14 de maio de 2022.

é\iﬁ-’f’ T;p \(n&

| Assinatura

AlFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S50 Braz
CEP: 56.800-000



03/06/2022

Valor:
Data/hora:
Descricio:

Pagador

Instituicio;

Nome:

CPF/CNPJ:
Agéncia:
Conta corrente;

Destinatario
Instituigdo:
Nome:
CPF/CNPJ:

SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pix - Pagamento 20:57:23
ID/Transagéo
E03732359202205141233TwAcRleulyQ
R$ 1.500,00
14/05/2022 09:34:54
Salario ABR-F. FELIX

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

** **4,685/0001-**

4293

151.678-7

NU PAGAMENTOS S.A.
Felipe Augusto Felix Beato Costa
*xx 245358




fissional,
70-00, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA
FUTEBOL CLUBE, em especie, a quantia de R$ 1.00

0,00 (hum mil reais) referente ao
™"~ de abril do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é g expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de maio de 2022.

Mﬂ/m t}u.‘iu, Jk Q;QLM

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S30 Braz
CEP: 56.800-000




03/06/2022

Valor:
Data/hora;
Descricao:

Pagador

Instituicio:

Nome:

CPF/ICNPJ;
Ageéncla:

Conta corrente:

Destinatario
Instituicao:
Nome:
CPF/CNPJ:

SISTEMA DE COOPERATIVAS
PLATAFORMA DE SER

SicooB

R$ 1.000,00

14/05/2022 12:33:32
Saldrio ABR - MATEUZINHO

DE CREDITO DO BRASIL
VICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SiISBR
Pix - Pagamento
ID/Transacao
E037323592022051415320nv1XmEqYAx

21:15:25

CCLA DE PERNAMBUCO - SiCooB

PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL

CLUBE

#."4.685/0001-

4293
151.878-7

BANCO PAN

Matheus Frsire da Silva

446,224+




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO
FINACEIRO:

CONVENIO AFOGADOS DA INGAZEIRA
FUTEBOL CLUBE

E
PREFEITURA MUNICIPAL

(22 Parcela)

i Afogados da Ingazeira
Prefeitura Municipal de
Recebidoem 33, 022

PREFEITO
BINETE DO P
Visto .

e

Afogados do Ingazeira Futebol Clube / CNPJ. N° 19.534.685/0001 - 84

Rua Waldecy Xavier de Menezes n° 150 - Sdo Brds / Afogados da Ingezeira - PE.
CEP: 56800-000




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

Prestacdo de contas referente ao repasse recebido no més de
Junho de 2022, objeto celebrado entre, 0o AFOGADOS DA INGAZEIRA

FUTEBOL CLUBE e PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA
INGAZEIRA.

DATA | ENTRADA | FONTE

13.06.22 | 40.000,00 I PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

JOSE EDYGAR DOS SANTOS XAVIER
PRESIDENTE

Espedito MATIAS da Silva
DI OR FINANCEIRO

Afogados do Ingazeira Futebol Clube / CNPJ. N° 19.534.685/0001 - 84

Rua Waldecy Xavier de Menezes n° 150 - Sdo Brds / Afogados da Ingazeira - PE.
CEP: 56800-000




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

DECLARACAO

O AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, com sua sede
situada a rua Waldecy Xavier de Menezes, n° 150, S&o Bras, CNPJ n°
19.534.685/0001-84, declara para fins, que ndo teve despesas de
Material Permanente, bem como Material de Consumo, o repasse no valor
de R$ 40.000,00, pelo municipio de Afogados da Ingazeira, no més de
junho de 2022, foi utilizado apenas nas despesas de Folha de Pagamento
da Equipe.

Afogados da Ingazeira, 08 de margo de 2024

JOSE Eﬁs SANTOS XAVIER

PRESIDENTE

Afogados da Ingazeira Futebol Clube / CNPJ. N° 19.534.685/0001 - 84
Rua Waldecy Xavier de Menezes n° 150 - Sdo Bras / Afogados da Ingozeira - PE.
CEP: 56800-000




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
DECLARACAO

O AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, com sua sede
situada a rua Waldecy Xavier de Menezes, n° 150, S&o Bras, CNPJ n°
19.534.685/0001-84, declara para fins, que n&o teve despesas de
Material Permanente, bem como Material de Consumo, o repasse no valor
de R$ 40.000,00, pelo municipio de Afogados da Ingazeira, no més de
junho de 2022, foi utilizado apenas nas despesas de Folha de Pagamente
da Equipe.

Afogados da Ingazeira, 08 de margo de 2024

JOSE EM SANTOS XAVIER

PRESIDENTE

Afogodos da Ingazeira Futebol Clube / CNPJ. N° 19.534.685/0001 - 84

Rua Waldecy Xavier de Menezes n° 150 - Sao Bras / Afogados da Ingozeira - PE.
CEP: 56800-000




'C&nmvante de Remessa de TED
via GovConta Caixa

RS T : JT'ért:etms oy Py

Tipo de TED: . i SRR oL -3
[PMAL owensos

-- 1433/006/00000018-0 =

Conta Orlgem.

Tipo de Conta: 101 - Conta Corrente S
Tipo de Possoa | {Juridica
. .10.346.095/0001-05

1756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
|4293/1 51678-7

01 - Conta_Co,rr_ant-e

 [luridica £ |

__ |aFoGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL cwse
~ |19.534, 685/0001-84

' |R$40.000,00

g TR _

By w_c,édm em Conta_




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

| RECIBO / SALARIO

Eu WEVERTON DA LUZ BRAZ, Atleta de Futebol Profissional, portador
do CPF: 011.213.962-08, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE, a quantia de R$ 3.500,00 (Trés mil e quinhentos reais) referente ao més de
~ 1i0 do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de junho de 2022.

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S30 Braz
CEP: 56.800-000




01/07/2022

Valor:
Data/haora:
Descrigdo:

Pagador

Instituic&o:

Nome:

CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatéario
Instituico:
Nome:
CPF/CNPJ:

SiCoOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pix - Pagamento 22:04:53

ID/Transacao
E037323592022061413418wA11orcigl

R$ 3.500,00
14/06/2022 10:42:18
Salario Maio WEVERTON

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOBE
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

**.**4.685/0001-**
42893
151.678-7

BCO DO BRASIL S.A.
WEVERTON DA LUZ BRAZ
™ 213.962-**




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO / SALARIO

Eu AIRTON CONSTANTINO DO NASCIMENTO JUNIOR, Atleta de
Futebol Profissional, portador do CPF: 024.576.433-09, RECEBI do AFOGADOS DA
INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, a quantia de R$ 3.500,00 (Trés mil e quinhentos
" 1is) referente ao més de maio do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de junho de 2022.

¢ J&IQ&D‘QN&*Q o ds Nancminle Tumimn

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000




sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

01/07/2022 Pix - Pagamento 21:56:19

ID/Transagéo
E03732358202206141331jw7dLOTSZzYO

Valor; R§ 3.500,00
Data/hora: 14/06/2022 10:32:17
Descrigéo: Salario Maio - AIRTON
Pagador
_ CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
Instituigda: PERNAMBUCO
Nome- AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE
CPF/CNPJ: **.*4.685/0001-"*
Agéncia: 4293
Conta corrente: 161.678-7

Destinatario

Insfituicdo: NU PAGAMENTOS S.A.
Nome: Airton Constantino do Nascimento Junior
CPF/CNPJ: o 576.433-4




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO / SALARIO

Eu NILDO VICTOR JUFFO, Atleta de Futebol Profissional, portador do
CPF: 130.130.167-10, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE,
a quantia de R$ 3.000,00 (irés mil reais) referente ao més de maio do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo € a expressao da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de junho de 2022.

/

’ Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEROL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000




SICO0B

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

01/07/2022

Valor:
Data/hora:
Descrigio:

Pagador

Instituigao:

Nome:

CPF/CNPJ;
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituicio:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Pagamento 22:30:43

ID/Transacgéo
E03732359202206141539ziMY ef7QvZ9

R$ 3.000,00
14/06/2022 12:41:03
Salario Maio - JUFFO

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

**4.685/0001-*"

4293

151.878-7

BCO DO BRASIL S.A.
NILDO VICTOR JUFFO
130,167



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO / SALARIO

Eu MATHEUS FREIRE DA SILVA, Atleta de Futebol Profissional,
portador do CPF: 027.364.470-00, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA
FUTEBOL CLUBE, em espécie, a quantia de R$ 1.000,00 (hum mil reais) referente ao
*8s de maio do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressédo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de junho de 2022.

{

" Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S0 Braz
CEP: 56.800-000




sSicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

01/07/2022

Valor:
Data/hora:
Descricao:

Pagador

Instituigao:

Nome:

CPFICNPJ:
Agéncia:

Conta correnle:

Destinatario
Instituicéo:
Nome:
CPF/ICNPJ:

Pix - Pagamento 22:22:14

ID/Transagéo
E03732359202206141419fQe9ykPbIGF

R% 1.000,00
14/06/2022 11:20:32
Salario Maio - MATHEUZINHO

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

**."*4.685/0001-+
4293
161.678-7

BANCO PAN
Matheus Freire da Silva
446,224+



AFOGADOS DA INGAZETRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO / SALARIO |

Eu IGOR LEONARDO MARQUES DE ARAUJO SANTOS, Atleta de
" tebol Profissional, portador do CPF: RECEBI do AFOGADOS
LA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 2.000,00 (Dois mil reais)
referente ao més de maio de 2022,

Assino e dou fé ao referido recibo, pois © mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 15 de junho de 2022.

Assinatura

Lol o D1,
E

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000



SicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

01/07/2022

Valor;
Datafhora:
Descricéo:

Pagador

Instituigéo:

Nome:

CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituigdo:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix = Pagamento 22:42:59

ID/Transagéo
E03732359202206151 527qBvXBgve6uV

R$ 2.000,00
15/06/2022 12:28:48
Salario maio - IGOR - Goleiro

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

**.14,685/0001-*
4293
161.678-7

NEON PAGAMENTOS
Igor Leonardo Marques De Araujo Santos
T 807.374-4



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO / SALARIO

Eu ROBERTO JOSE DA COSTA, Atleta de Futebol Profissional,

" “rtador do CPF; RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA

FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 2.000,00 (Dois mil reais) referente a0 més de
maio de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois o mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de junho de 2022,

(/ Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZFIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sio Braz
CEP: 56.800-000



sicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

01/07/2022

Valor:
Data/hora:
Descricéo:

Pagador

Instituigao:

Nome:

CPFICNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Insiituicio:
Nome:
CPFICNPJ:

Pix - Pagamento 22:09:36

ID/Transagéo
E037323592022061413500[ENSM1y1JV

R$ 1.000,00
14/06/2022 10:50:50
Salario Maio - ROBERTO

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

. 4,685/0001-%

4293

151.678-7

BCO ITAUCARD S.A,
Roberto Jose Da Costa
v 742.054-**



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO / SALARIO

Eu LEONARDO CONCEICAO DE SOUZA, Atleta de Futebol
Profissional, portador do CPF: g/ ££652/ 14 , RECEBI do AFOGADOS DA
INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais) referente
~ymés de maio de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressao da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de junho de 2022.

%}Aﬂ .5 ﬁﬁf{;{"%f’}) f’_’}‘z‘ =Yg 'Lz—affJ.m

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S50 Braz
CEP: 56.800-000



slcooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

01/07/2022

Valor:
Data/hara:
Descrigdo:

Pagador

Instituicéo:

Nome:

CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituigéo:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Pagamento 21:41:34

ID/Transagao
E037323592022061413082pDkUBN7K8c

R$ 4.000,00
14/06/2022 10:09:06
Salario LEO - MAIO

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

*t.**4 .685;0001_i*
4293
151.678-7

BCO DO BRASIL S.A.
LEONARDO CONCEICAO DE SOUZA
76,524



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO / SALARIO

Eu ANDERSON LEONARDO DA SILVA CHAVES, Atleta de Futebol
"ofissional, portador do CPF: 115.149.294-90, RECEBI em espécie, do AFOGADOS
DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 3.000,00 (Trés mil reais)
referente ao més de maio de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo €& a expressao da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de junho de 2022.

R AN A

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000



SiIcooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORNMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

01/07/2022

Valor:
Data/hora;
Descrigéo:

Pagador

Instituigao;

Nome:

CPF/CNP.J:
Agéncia;
Conta corrente:

Destinatario
Instituigao:

Nome:
CPF/CNP.J:

Pix - Pagamenio 22:19:30

ID/Transagéo
E03732359202206141402KY|GRQYKo7N

R$ 3.000,00
14/06/2022 11:15:44
Salario Maio - ANDERSON CHAVES

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

#14,685/0001-F"
4293
151.678-7

BCO DO BRASIL S.A.

ANDERSON LEONARDO DA SILVA
CHAVES

149,294 -



RECIBO / SALARIO

Eu ADILSON ROQUE, Treinador de Futebol Profissional, portador do
UPF: , RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
a quantia de R$ 7.000,00 (Sete mil reais) referente ao maio do ano em curso, sendo
R$ 1.000,00 (Hum mil reais), como complemento salarial do més de abiril.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 18 de junho de 2022.

Assinatura
¥

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S&o Braz
CEP: 56.800-000




sicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

01/07/2022

Valor:
Data/hora:

Descricéo:

Pagador

Instituigio:

Nome:

CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituigdo:
Nome:
CPFICNPJ:

Pix - Pagamento

ID/Transacgéo

E03732359202206181120LcUqtuNyTr5

22:53:25

R$ 7.000,00

18/06/2022 08:21:48

Salarlo de Maio, restante do Més de Abril-

ITO ROQUE

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB

PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL

CLUBE

T F4,685/0001-

4293
161.678-7

BCO DO BRASIL S.A.
ADILSON ROQUE

i 338.988-**



L\ S

) ﬁ Ti ] ¥  AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
‘&%zm "!‘J—

B RECIBO / SALARIO

Eu CAIO VINICIUS GOMES DA SILVA, SUPERVISOR de Equipe de
Futebol, portador do CPF: RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA
FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)
referente ao més de maio do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressio
da verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 17 de junho de 2022,

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S50 Braz
CEP: 56.800-000



SicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

01/07/2022

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagacdor

Instituicéo;

Nome:

CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente;

Destinatario
Instituigao:

Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Pagamento 22:48:47

ID/Transag&o
E03732359202206180127623633rW200

R$ 2.500,00
17/06/2022 22:28:00
Salario de maio - CAIO

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

. H4,885/0001-+*
4293
161.678-7

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

CAIOQ VINICIUS GOMES DA SILVA
PINHEIRO
943,654



RECIBO / SALARIO

Eu JOSE ANTONIO BATISTA DOS SANTOS, Atleta de Futebol
Profissional, portador do CPF: , RECEBI do AFOGADOS DA
INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos
~ ais) referente ao més de maio do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressédo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de junho de 2022.

Yorr

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S&o Braz
CEP: 56.800-000



sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

01/07/2022 Pix = Pagamento 21:47:04

ID/Transagéo
E03732359202206 1413 16HIXY gilfHw

Valor: R$ 1.400,00
Data/hora; 14/06/2022 10:17:03
s Salario TONINHO - MAIO - Descontado
Descrigao: 1.100,00
Pagador
T — CCLA DE PERNAMBUCOQ - SICOOB
Instittigéo; PERNAMBUCO
; AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
L CLUBE
CPF/CNPJ: ** *4,685/0001-*
Agéncia: 4293
Conta corrente: 151.678-7
Destinatario
Instituigdo: NU PAGAMENTOS S.A,
Nome: José Antonio Balista dos Sanlos
CPF/CNPJ: *** 314.,484-*"

sicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGCOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

01/07/2022 Pix - Pagamento 22:29:38

ID/Transacao
E03732359202206141455ImDJEu2xaAN

Valor: R$ 1.100,00
Data/hora: 14/06/2022 11:56:34
Descrigdo: Complemento salarial Maio - TONINHO
Pagador
oo CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
inelitligac: PERNAMBUCO
' AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
Nome: CLUBE
CPFICNPJ: 4 685/0001-+
Agéncia: 4293
Conta corrente: 161.678-7

Destinatario

Instituicéo: NU PAGAMENTOS S.A.
Nome: José Antonio Batisia dos Santos
CPF/CNPJ; T 314.484-*



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO / SALARIO

Eu ROGERIO JOSE DA SILVA, Atleta de Futebol Profissional, portador
do CPF: , RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL

CLUBE a quantia de R$ 1500,00 (Hum mil e quinhentos reais) referente ao de més de
~ 7io de 2022,

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expresséo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de junho de 2022.

%‘ :LMJ /hb(l ) Dm <1/ .
LV Asdinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S30 Braz
CEP: 56.800-000



SicooB

SISTEMA DE CODPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

01/07/2022

Valor:
Datalhora:
Descrigéo:

Pagador
Instituigao:
Nome:

CPFICNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituicdo:
Nome:
CPF/ICNPJ:

Pix - Pagamento 22:25:55

ID/Transagéo
E03732359202206141425In11l4zbBjv

R$ 1.500,00
14/06/2022 11:26:25
Salario Maio ROGERINHO

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

* 4,685/0001-

4293

151.678-7

NU PAGAMENTOS S.A.
Rogério José da Silva
X 664.894-**



RECIBO / SALARIO

Eu ATHUR WILLAMYS SANTOS DA SILVA, Atleta de Futebol
Profissional, portador do CPF: 027.364.470-00, RECEBI do AFOGADOS DA

INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, a quantia de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos
ais) referente ao més de maio de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de junho de 2022.

DRYH(R WelaMss spabe oy S ilua
Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTFBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S50 Braz
CEP: 56.800-000



sicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

01/07/2022

Valor:
Datafhora:
Descricdo:

Pagador

Instituicao:

Nome;

CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituigdo:
Nome:
CPF/ICNPJ:

Pix - Pagamento 22:14:28

ID/Transacéo
E0373235920220614 1357 0yDWjw\VybOZ

R$ 1.500,00
14/06/2022 10:58:04
Salario Maio - INDIO

CCLA DE PERNAMBUCQO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

** M4.685/0001-**

4293

151.678-7

PAGSEGURO INTERNET IP 8.A,
Arthur Willamys Santos da Silva
*** 706.554-*



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO / SALARIO B

Eu WILLIAN LEONARDO MACHADO DOS SANTOS, Atleta de Futebol

Profissional, portador do CPF: 035.841.530-69, RECEBI do AFOGADOS DA

INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos
ais) referente ao més de maio de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de junho de 2022.

\ 3) ‘:“MN\ \\’”‘Qwﬂ& }-

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldecl Xavier de Menezes, 150 — S&o Braz
CEP: 56.800-000



sicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

01/07/2022

Valor:
Data/hora:
Descrigdo:
Pagador

Instituigéo:

Nome:

CPF/ICNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituigao:

Nome:
CPF/CNP.J:

Pix - Pagamento 21:59:21

IDfTransagao
E03732359202206141334YV4hisijb6e

R$ 1.500,00
14/06/2022 10:35:06
Salario Maio - WILLIAN GAUCHO

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

. *4.686/0001-**

4293

151.678-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
WILLIAN LEONARDO MACHADO DOS
SANTOS

i 841.630-**



RECIBO / SALARIO

Eu TAUA SANTOS MONTEIRO, Atleta de Futebol Profissional, portador
do CPF: 082.149.735-60, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE, em espécie, a quantia de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) referente
- Jmés de maio de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 14 de junho de 2022.

Assinatura

AIFC - AFOGADQOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000




SICo0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBER

01/07/2022 Pix « Pagamento 21:50:39

ID/Transagio
E03732359202206141326QDTNYRQG2wZ

Valar: R$ 1.500,00
Datal/hora: 14/06/2022 10:26:43
Descrigdo: Salario Maio - THAUA
Pagador
o o CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB

instituicao: PERNAMBUCO
N ) AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL

wire CLUBE
CPFICNPJ: 4 685/0001-
Agéncia: 4293
Conta corrente: 151.678-7
Destinatario
Instituigao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Nome: THAUA SANTOS MONTEIRO

CPFICNPJ: 149,735



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

- DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO
FINACEIRO:

L CONVENIO AFOGADOS DA INGAZEIRA
FUTEBOL CLUBE . .

E
PREFEITURA MUNICIPAL

(32 Parcela)

Afogados da Ingazeira Futebol Clube / CNPJ. N° 19.534.685/0001 - B4
Ruo Waldecy Xavier de Menezes n° 150 - Siio Brds / Afagades do Ingazeira - PE,
CEP: 56800-000

C I B B B




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

Prestacéo de contas referente ao repasse recebido no més de julho
de 2022, objeto celebrado entre, o AFOGADOS DA INGAZEIRA
FUTEBOL CLUBE e PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA
INGAZEIRA.

DATA | ENTRADA FONTE
13.07.22 | 40.000,00 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

JOSE EDYGAR DOS SANTOS XAVIER
PRESIDENTE

Espedito MATIAS da Silva
DIRETOR FINANCEIRO

Afogados do Ingazeira Futebol Clube / CNPJ, N° 19.534.685/0001 - 84

Rua Waldecy Xavier de Menezes n° 150 - Sdo Brds / Afegades da Ingazeira - PE.
CEP: 56800-000




-

<

A 8/5
et )/
I

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

DECLARAGAO

O AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, com sua sede
situada a rua Waldecy Xavier de Menezes, n° 150, S&o Bras, CNPJ n°
19.534.685/0001-84, declara para fins, que ndo teve despesas de
Material Permanente, bem como Material de Consumo, o repasse no valor
de R$ 40.000,00, pelo municipio de Afogados da Ingazeira, no més de
julho de 2022, foi utilizado apenas nas despesas de Folha de Pagamento
da Equipe.

Afogados da Ingazeira, 08 de margo de 2024

JOSE S SANTOS XAVIER
PRESIDENTE

Afogados da Ingozeira Futebol Clube / CNPJ. N° 19.534.685/0001 - 84

Rua Waldecy Xavier de Menezes n° 150 - Sdo Brds / Afogados da Ingazeira - PE.
CEP: 56800-000




sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

28/07/2022 EXTRATO CONTA CORRENTE

COOP.: 4293-5 / SICOOB PERNAMBUCO

CONTA: 151.678-7 {f AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

PERIODO: 13/07/2022 - 13/07/2022

HISTORICO DE MOVIMENTAGAO

DATA  HISTORICO

12/07  SALDO ANTERIOR

12/07  SALDO BLOQ.ANTERIOR
13/07  TRANSF. PIX SICOOB

FAV.: JOSE EDYGAR DOS SANTOS XAVIER

Transferéncia Pix

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

19.534.685 0001-84

Despesas de inscricoes e viagens de Joga

DOC.: 4034904
13/07  CRED.TED-STR

PREF MUN SJEGITO IPTU
11.354.180 0001-26
CODIGO TED: T772417404
DOC.: 241863014

13/07  PIXEMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix
626,244

4 meses de honorarios Contabeis - MAR a

JUN
DOC.: Pix

13/07 PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix
ek 322.704-**
Compras Frutas e Copos
DOC.: Pix

13/07  PIX RECEB.OUTRA IF
Recebimento Pix
SEVERINO DOS SANTOS BRITO
034,994
DOC.: Pix

13/07 CRED.TED-STR

PMAI DIVERSOS
10.346.096 0001-06
CODIGO TED: T772493327
DOC.: 241904505
13/07  PIXEMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix
e 322.704-""
Combustivel da VAN
DOC.: Pix
13/07  TARIFA PIX ENVIADO
DOC.: 207

SALDO DO DIA

09:45:15

VALOR
9.734,51
c

0,00"
7.776,00
D

8.000,00
c

1.200,00
D

120,00D

95,00C

40.000,00
C

300,000

91,26D

48.342,25
[



RECIBO / SALARIO

Eu ADILSON ROQUE, Treinador de Futebol Profissional, portador do

» RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
a quantia de R$ 6.000,00 (Seis mil reais) referente ao maés junho do ano em curso.

CPF:

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é 3 expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 12 de julho de 2022

AIFC - AFOGADQS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S3o Braz
CEP: 56.800-000



sSicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO sICO0B - SISBR

20/07/2022

Valor:
Datafhora;
Descrigao:

Pagador

Instituigéo:

Nome:

CPF/CNPJ;
Agéncia;

Conta corrente;

Destinatario
Instituigéo:
Nome:
CPF/ICNPJ:

Pix - Pagamento 16:28:18

ID/Transagdo
E03732359202207121 5021Q0ty39Ugf

R$ 6.000,00
12/07/2022 12:03:18
Salario de junho - ITO ROQUE

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

. 4.685/0001-*
4293
151.678-7

BCO DO BRASIL S.A.
ADILSON ROQUE
*.338.988-*



| RECIBO / SALARIO

Eu LEONARDO CONCEICAO DE SOUZA, Atleta de Futebol
Profissional, portador do CPF:

wvGAZEIRA FUTEBOL CLUBE 2 quantia de R$ 4.00
ao més de junho de 2022.

» RECEBI do AFOGADOS DA
0,00 (Quatro mil reais) referente

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 12 de julho de 2022.

/)
f{ ?/’/}?WM? /)—'y"-“"(.f{;/é*ﬁ'aj
(/ Assinatura

Ar /}ﬁdf’f.ﬁ;)_(,-—/

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 - S30 Braz
CEP: 56.800-000



SicCooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

20/07/2022 Pix = Pagamento 15:20:37

ID/Transagéo
E03732359202207121248HcltvgnASqr

Valor; R$ 4.000,00
Data/hora: 12/07/2022 09:49:51
Descrigdo: Salario de Junho - LEO
Pagador
e CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
Instituicio: PERNAMBUCO
Kbt AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEROL
> CLUBE
CPF/CNPJ: ** 2*4,685/0001-*
Agéncia: 4293
Conta corrente: 151.678-7
Destinatario
Instituigéo: BCO DO BRASIL 5.A.
MNome: LEONARDO CONCEICAO DE SOUZA

CPF/ICNPJ: e 776.524-+



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO / SALARIO

Eu JOSE ANTONIO BATISTA DOS SANTOS, Atleta de Futebol
Profissional, portador do CPF: , RECEBI do AFOGADOS DA
IGAZEIRA FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos

reais) referente ao més de junho do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 12 de junho de 2022.

y}‘,,;ﬂ y ijwa Jl-njijb s Sy 1;9

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S3o Braz
CEP: 56.800-000



SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

20/07/2022 Pix - Pagamento 15:50:32

ID/Transagéo
E03732359202207121310|KmVBp5keqj

Valor: R$ 2.500,00
Data/hora: 1210712022 10:11:00
Descrigéo: Saldrio de Junho - TONINHO
Pagador
gt CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
Instituigao: PERNAMBUGO
Nisrig: AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
- CLUBE
CPF/CNPJ: M 4,.685/0001-+
Agéncia: 4293
Conta corrente: 151.678-7
Destinatario
Inslituicéo: NU PAGAMENTOS S.A.,
Nome: José Antonio Batista dos Santos

CPF/CNPJ: .314.484-



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO / SALARIO

Eu TAUA SANTOS MONTEIRO, Atleta de Futebol Profissional, portador
do CPF: 082.149.735-60, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
~-LUBE, a quantia de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) referente ao més de
junho de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da

verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 12 de julho de 2022.

\’-l,\ QUI ‘;AV\J oS }J\Oh‘(-gttfo
Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 - Sdo Braz
CEP: 56.800-000




sicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

20/07/2022

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador

Instituigao:

Nome:

CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituicao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Pagamento 15:55:48

ID/Transagéo
E03732358202207121320Nc6rURDIUGT

R$ 1.500,00
12/07/2022 10:24:39
Salario de Junho - THAUA

CCLA DE PERNAMBUCO - S1CO0B
PERNAMBUCO

AFQGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

4.685/0001-F
4293
1561.678-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
THAUA SANTOS MONTEIRO
***.149.735-**



Eu

FELIPE AUGUSTO FELIX BEATO COSTA, Atleta de Futebol
portador do CPF: 375.245.358—30, RECEBI,
INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE g quantia de R$ 1.500,00 (

reais) referente ao més de junho do ano em curso.

I~ fissional, do AFOGADOS DA

hum mil e quinhenios

Assino e dou fé& ao referido recibo, pois © mesmo & g expressao da
verdade.

Afogados da Ingazeirg — PE, 12 de julho de 2022,

Fﬁ’f 2 Wl E \i {

v Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 - S&o Braz
CEP: 56.800-000



SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

20/07/2022

Valor:
Data/hora:
Descrigéo:

Pagador

Instituigéo;

Nome:

CPF/CNPJ:
Ageéncia;

Conta corrente:

Destinatario
Instituigéo:
Nome:
CPFICNPJ;

Pix = Pagamento 15:59:00

ID/Transagéo
E03732359202207121358qa4ypgPQwwy

R$ 1.500,00
12/07/2022 11:00:28
Salario Junho - FELIPE FELIX

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

*.*74.685/0001-**
4293
151.678-7

NU PAGAMENTOS S.A.
Felipe Augusto Felix Beato Costa
"k 245.358-+*



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO / SALARIO

Eu WEVERTON DA LUZ BRAZ, Atleta de Futebol Profissional, portador
do CPF: 011.213.962-08, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
“LUBE, a quantia de R$ 3.500,00 (Trés mil e quinhentos reais) referente a0 més de
junho do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressido da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 12 de julho de 2022.

!' , )
Wt tleana Ka 8, o=
Assinatura_—

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S50 Braz
CEP: 56.800-000



SICo0B
SISTEMA DE CODPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

20/07/2022 Pix « Pagamento 16:04:24

ID/Transagzo
E0373235920220712141 3bMzjSzZsFWy

Valor: R$ 3.500,00
Data/hora; 12/07/2022 11:13:56
Descrigéo: Salario de Junho - WEVERTON
Pagador
T— CCLA DE PERNAMBUCO - SICO0OB
Instituigao: PERNAMBUCO
— AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
; CLUBE
CPF/CNPJ: *4.685/0001-+
Agéncia: 4293
Conta corrente: 151.678-7
Destinatario
Instituicéo: BCO DO BRASIL S.A.
Nome: WEVERTON DA LUZ BRAZ

CPF/CNPJ: " 213.962-+



RECIBO / SALARIO

Eu AIRTON CONSTANTINO DO NASCIMENTO JUNIOR, Atleta de
Futebol Profissional, portador do CPF: 024.576.433-09, RECEBI do AFOGADOS DA
NGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, a quantia de R$ 3.500,00 (Trés mil e quinhentos

reais) referente ao més de junho do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da

verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 12 de julho de 2022.

(Siiion Dol s Dot oo

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000




SiCooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

20/07/2022

Valor;
Data/hora:
Descricéo:

Pagador

Instituigdo:

Nome:

CPF/CNPJ;
Agéncia;

Conta corrente:

Destinatario
Instituicio:
Nome:
CPF/ICNPJ:

Pix - Pagamento 16:00:18

ID/Transagio
E03?3235920220?121406aYFxoWDMAvm

R$ 3.500,00
12/07/2022 11:07:24
Saldrio de Junho - AIRTON JR

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

*."44.685/0001-*
4293
151.678-7

NU PAGAMENTOS S.A.
Airton Constantino do Nascimento Junior
R R E



RECIBO / SALARIO ]

Eu BRENO CAETANO DE SOUZA, Atleta de Futebol Profissional,
portador do CPF: 129.484.086-01, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA
FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 3.500,00 (trés mil e quinhentos reais) referente ao
més de junho do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo & a expressao da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 12 de julho de 2022.

3 N
/7/‘-/(/‘@ (AY D> clo S go=

Assinatura /

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S40 Braz
CEP: 56.800-000



SicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

20/07/2022

Valor;
Data/hora;
Descrigéo:

Pagador

Instituigao:

Nome:

CPF/CNPJ:;
Agéncia;

Conta corrente:

Destinatario
Instituigéo:
Nome:
CPFICNPJ:

Pix - Pagamento 16:10:23

ID/Transagao
E037323592022071214244JUcMYhUYR4

R$ 3.500,00
12/07/2022 11:26:38
Salario de Junho - BRENINHO

CGCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

*.4,685/0001-**

4293

161.678-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BRENO CAETANO DE SOUZA
***.484,086-*



: AFOGADOS DA IN GAZEIRA FUTEBOI, CLUBE

RECIBO / SALARIO

Eu ATHUR WILLAMYS SANTOS DA SILvA

,» Alleta de Futebol
Profissional,

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo & a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 12 de julho de 2022.

BE  wilamy ] s oy %Y

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S50 Braz
CEP: 56.800-000



SiCooB

SISTEMA DE CODPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

20/07/2022

Valor:
Data/hora:
Descrigéo:

Pagador

Instituicéo;

Nome:

CPF/CNPJ:
Agéncia;

Conta corrente:

Destinataria
Instituigao:
Nome:
CPFICNPJ:

Pix - Pagamento 16:12:30

IDfTransagéo
E03732359202207121429xzr1FOA3Wu.

R$ 1.500,00
12/07/2022 11:29:52
Ajuda salarial de Junho - INDIO

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

" 44, 685/0001-+

4293

151.678-7

PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
Arthur Willamys Santos da Silva
A 706,554



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

[ RECIBO / SALARIO ]

Eu NILDO VICTOR JUFFO, Atleta de Futebol Profissional, portador do
CPF: 130.130.167-10, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE,
a yuantia de R$ 3.000,00 (trés mil reais) referente ao més de junho do ano em curso.

Assino e dou & ao referido recibo, pois o mesmo ¢é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 12 de julho de 2022.

" Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S&o Braz
CEP: 56.800-000



sicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOR - SISBR

20/07/2022

Valor:
Data/hora:
Descrigéo;

Pagador

Instituigio:

Nome;:

CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituigéo:
Nome:
CPFICNPJ:

Pix - Pagamento 16:14:44

ID/Transagéo
E037323592022071 214318X8XY?H5dgH

R$ 3.000,00
12/07/2022 11:32:00
Salario de Junho - JUFFQ

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

**.1*4.685/0001-*

4293

151.678-7

BCO DO BRASIL S.A,
NILDO VICTOR JUFFO
" 130.167-%



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO / SALARIO

Eu WELLINGTON NUNES COSTA JUNIOR, Atleta de Futebol

Profissional, portador do CPF: 609.725.513-60, RECEBI do AFOGADOS DA
“'GAZEIRA FUTEBOL CLUBE, a quantia de R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos

reais) referente ao més de junho do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 12 de julho de 2022.

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sio Braz
CEP: 56.800-000



sicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

20/07/2022

Valor:
Data/hora:
Descri¢éo;

Pagador

Instituigéo:

Nome:

CPFICNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituicéo;
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix = Pagamento

ID/Transagio

E03?32359202207121433VPeerGwOak

16:15:47

R$ 1.500,00

12/07/2022 11:34:41

Saléario de Junho - WELLINGTON NUNES

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB

PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL

CLUBE

*.7*4.685/0001-**

4293
151.678-7

NU PAGAMENTOS S.A.
Wellington Nunes Costa Junior

MNT25.513



[ RECIBO / SALARIO ]

Eu ANDERSON LEONARDO DA SILVA CHAVES, Atleta de Futebol
I fissional, portador do CPF: 115.149.294-90, RECEBI do AFOGADOS DA

INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 3.000,00 (Trés mil reais) referente ao
més de junho de 2022,

Assino e dou fé ao referido recibo, pois o mesmo ¢ a expressido da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 12 de julho de 2022.

\E\M P\/U\wm.r\)o. Cm QN

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S3o0 Braz
CEP: 56.800-000



SicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

20/07/2022

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador

Instituigao:

Nome:

CPFICNPJ:
Agéncia;

Conta corrente:

Destinatario
Instituigio:

Nome:

CPFCNPJ:

Pix = Pagamento 16:17:27

ID/Transagéo
E03732359202207121436pMHOsNwWS 7K1

R$ 3.000,00
12/07/2022 11:38:53
Salario de Junho - ANDERSON

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

*.*4,685/0001-+

4293

161.678-7

BCO DO BRASIL S.A.
ANDERSON LEONARDO DA SILVA
CHAVES

*** 140,294+



| RECIBO / SALARIO ]

Eu MATHEUS FREIRE DA SILVA, Atleta de Futebol Profissional,
portador do CPF: 027.364.470-00, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA

F*'TEBOL CLUBE, em espécie, a quantia de R$ 1 .000,00 (hum mil reais) referente ao
més de junho do ano em CUrso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressido da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 12 de julho de 2022.

M)jﬁwd) aim 69\ 5%“

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 ~ S50 Braz
CEP: 56.800-000



sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

20/07/2022 Pix - Pagamento 15:14:47

ID/Transagéo
E03732359202207121442L9KGqbjdFJZ

Valor: R$ 1.000,00
Data/hora: 12/07/2022 11:43:37
Descricéo: Salario de Junho - MATHEUZINHO
Pagador
—— CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOR
nstitulgdo: PERNAMBUCO
— AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
' CLUBE
CPF/ICNPJ: R4 685/0001-4
Agéncia: 4293
Conta corrente: 151.678-7
Destinatario
Instituicdo: BANCO PAN
Nome: Matheus Freire da Silva

CPFICNPJ: 446,224



AFOGADOS DA INGAZEIRA F UTEBOL CLUBE

| RECIBO / SALARIO |

Eu JEFERSON DANILO DANTAS DE MELO, Atleta de Futebol

portador do CPF: 125.877.184-57, RECEBI do AFOGADOS DA
\. 3AZEIRA FUTEBOL CLUBE 3 quantia de R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais)
referente ao més de junho do ano em Curso.

Profissional,

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 12 de julho de 2022,

ykgnaﬂw /()a-;'ag'/{? J/)m_A)g [/#,/Q//d

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S&o Braz
CEP: 56.800-000



SicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

20/07/2022 Pix - Pagamento 15:47:565

ID/Transagéo
E03732359202207121 256XKWOyWAFTdR

Valor: R$ 1.300,00
Data/hora: 12/07/2022 09:57:52
Descrigéo: Salario de Junho - DANILO
Pagador
Instituigso: CCLA DE PERNAMBgEgNASI\IﬂCB%%%
T — AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE
CPF/CNPJ: . 4,685/0001-*"
Agéncia: 4293
Conta corrente: 161.678-7

Destinatario

Instituicéo: NU PAGAMENTOS 8.A.

Nome: Jeferson Danilo Dantas de Melo
CPF/ICNP.J: 4 877.184-*F



| RECIBO / SALARIO ]

Eu CAIO VINICIUS GOMES DA SILVA, SUPERVISOR de Equipe de
Futebol, portador do CPF: RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA
FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais)
referente ao més de junho do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expresséo
da verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 12 de julho de 2022.

_(I_ xw J(_/ I//f G At
Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZE|RA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 - Sio Braz
CEP: 56.800-000



sicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

20/07/2022

Valor:
Data/hora;
Descricao:

Pagador

Instituigédo:

Nome:

CPFICNPJ;
Agéncia:

Conla corrente;

Destinatario
Instituicao:

Nome:

CPFCNPJ:

Pix - Pagamento 16:39:40

ID/Transacgéo
E03732359202207121510NHyoGs3A8uh

R$ 2.700,00
12/07/2022 12:11:04
Salario e ajuda de custo Junho - CAIO

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

,*4,685/0001-
4293
151.678-7

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

CAIO VINICIUS GOMES DA SILVA
PINHEIRO
043,654



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO
FINACEIRO:

CONVENIO AFOGADOS DA INGAZEIRA
FUTEBOL CLUBE -

E
PREFEITURA MUNICIPAL

(42 Parcela)

" 12 Termo Aditivo

Afogados do Ingazeiro Futebol Clube / CNPJ. N° 18.534.685/0001 - 84

Rua Waldecy Xavier de Menezes n° 150 - Sio Brds / Afagados da Ingozeira - PE,
CEP: 56800-000

hhhhhhh
" PR ENMNPw




b AFOGADOS | i,

Secretariade 410 : ; N
Assuntos Juridicos )} DA INGAZEIRA © -~ xi.°
o . PREFEITURA e

12 TERMO ADITIVO

1° TERMO ADITIVO DE REAJUSTE DE VALOR
AO CONVENIO Ne 005/2022, QUE ENTRE Sl
CELEBRAM O MUNICIPIO DE AFOGADOS DA
INGAZEIRA E O AFOGADOS DA INGAZEIRA
FUTEBOL CLUBE.

Pelo presente instrumento particular de aditivo de contrato administrativo entre o
MUNICIPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA, pessoa juridica de direito piiblico interno,
inscrito no CNPJ sob o n° 10.346.096/0001-06, com sede executiva na Praga Monsenhor
Alfredo de Arruda Cémara, n.2 20, nesta cidade, neste ato representado por seu Prefeito,
ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, brasileiro, casado, psicologo,
portador do CPF n2 027.702.354-86 € RG n® 4.455.781 SDS/PE, €;

E de outro lado, AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, pessoa juridica de direito
privado, inscrita no CNPJ n® 19.534.685/0001 - 84, com sede & Rua Waldeci Xavier de
Menezes, 150, Afogados da Ingazeira/PE, neste ato representado pelo seu presidente JosE
EDYGAR DOS SANTOS XAVIER, brasileiro, casado, professor de educagdo fisica, portador
do CPF n® 069.467.454-00 e RG n2 6.880.875 SDS/PE, residente e domiciliado na Rua Inés

Almeida, n® 1, Bairro Costa, Afogados da Ingazeira-PE.

Resolvem celebrar o presente Termo Aditivo de reajuste de valor referente ao convénio
n°005/2022, que garante o apoio financeiro a fim de viabilizar participagdo no
campeonato brasileiro da série D-2022, independentemente de sua transcrigao,
observando-se as disposicoes legais atinentes a matéria, e as clausulas e condigdes

seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA -~ DO OBJETO

0 objeto do presente TERMO ADITIVO é o reajuste de valor referente ao
convénio n®005/2022, que garante o apoio financeiro a fim de viabilizar participagdo no
campeonato brasileiro da série D-2022, e conforme o paragrafo tinico da clausula segunda
do referido convénio “se o 22 convenente for classificado para as préximas etapas do

campeonato, serd confeccionado termo aditivo de reajuste, contendo um novo plano de

trabalho. -
S Ay B

Praga Monsenhor Alfredo de Arvuda Camara, 1n° 20 — Centro - Afogados da Ingazeira - PE
GEP: 56800-00D / Fone: (RF) 3038-1235

GNPJ: 10.346,006/0001-06  www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br Ejuﬁdim@afngadnsdaingazeira.pe.gow.br




secretariade (il AFOGADOS . /i
Assuntos Jurdicos __ )} DA INGAZEIRA | |

PREFEITURA

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREGO

O presente TERMO ADITIVO reajusta o valor de repasse financeiro a fim de viabilizar a
participagdo de campeonato profissional série D do campeonato brasileire-2022, o valor
global passa de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) para R$ 160.000,00 (cento e sessenta
mil reais), sendo feito o valor de repasse do reajuste de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

no més de agosto de 2022,

CLAUSULA TERCEIRA- DA RATIFICACAO

Ficam ratificadas todas as demais clausulas do contrato original.
CLAGSULA QUARTA - DISPOSICOES FINAIS

Fica eleito o foro da Comarca de Afogados da Ingazeira, Estado de Pernambuco, para dirimir

quaisquer questdes e/ou diividas oriundas da inobservancia deste CONTRATO.

E por estarem justos e acordados, firmam o Presente CONTRATO, em 03 (trés) vias de igual

teor e forma e para um sé fim, na presenca de 02 (duas) testemunhas que a tudo assistiram.

Afogados da Ingazeira/PE, 01 de agosto de 2022.

ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE

Prefeito
12 COVENENTE

AFOGADO; NGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
2° COVENENTE
TESTEMUNHAS:

1_Jhorus boeitn Joouko g Sdoe

-

2

Praga Monsenhor Alfredo de Arruda Camara, n° 20 — Centro - Afogados da Ingazeira - PE
CEP: 56B00-000 | Fone: (87) 3834-1235

GNP 10.246.096/0001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br juridico@afogadosdaingazeira.pe.gov.br
s i e T e e T D




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

Prestagéo de contas referente ao repasse recebido no més de
agosto de 2022, objeto celebrado entre, 0 AFOGADOS DA INGAZEIRA

FUTEBOL CLUBE e PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA
INGAZEIRA.

DATA | ENTRADA FONTE
19.08.22 | 40.000,00 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

JOSE EDYGAR DOS SANTOS XAVIER
PRESIDENTE

DIRETOR FINANCEIRO

Afogados do Ingazeira Futebol Clube / CNP.J, N° 19.534.685/0001 - 84

Rua Waldecy Xavier de Menezes n® 150 - Sdo Brds / Afogados da Ingazeira - PE.
CEP: 56800-000




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

DECLARACAO

O AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, com sua sede
situada a rua Waldecy Xavier de Menezes, n°® 150, Sao Bras, CNPJ n°
19.534.685/0001-84, declara para fins, que ndo teve despesas de
Material Permanente, bem como Material de Consumo, o repasse no valor
de R$ 40.000,00, pelo municipio de Afogados da Ingazeira, no més de

agosto de 2022, foi utilizado apenas nas despesas de Folha Salarial da
Equipe.

Afogados da Ingazeira, 08 de margo de 2024

AR DOS SANTOS XAVIER
PRESIDENTE

a7

Afogodos do Ingazeira Futebol Clube / CNPJ. N° 19.534.685/0001 - 84

Rua Waldecy Xavier de Menezes n° 150 - Sdo Brds / Afogados da Ingozeira - PE.
CEP: 56800-000
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CRED.TED-STR

PMAI DIVERSOS

10.346.096 0001-06 RS 40.000,00
CODIGO TED: T7799630...

DOC.: 245585751

AGO

19

<» PIXEMITIDO OUTRA IF

Pagamento Pix

Kk 985, 764-++ -R$ 1.800,00
Salario mes de JUL - LU...

DOC.: Pix

AGO

19

< PIX EMITIDO OUTRA IF

Pagamento Pix

ok 705,264-%% RS 1.500,00
Salario de JUL - MANCHA

DOC.: Pix

AGD

19

< PIX EMITIDO OUTRA IF

Pagamento Pix

*k 265,004k -RS 1.000,00
Salario JUL - GELESTINO

DOC.: Pix

AGOD

19

2 PIX EMITIDO OUTRA IF

Pagamento Pix

ok 463.633-+% RS 2.000,00
Acordo AIFC e RENEZIN...

AGO

19




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO / SALARIO

Eu ROBERTO JOSE DA COSTA, Afleta de Futebol Profissional,
[ lador do CPF: RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA
FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 700,00 (Setecentos reais) referente aos dias
trabalhados no més de julho de 2022,

Assino e dou fé ao referido recibo, pois o mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 19 de agosto de 2022.

Bk i o (1

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 - Sio Braz
CEP: 56.800-000



sicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISER

06/12/2022

Valor;
Dala/hora:
Descrigdo:

Pagaclor

Instituigdo:

Nome:

CPF/CNPJ;
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituigo:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 07:19:19

ID/Transagéo
E03732359202208192323UUUTJEKRvko

R$ 700,00
19/08/2022 20:24:17
Dias Trabalhados JUL - ROBERTO

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOR
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

“*4.,685/0001-**

4293

151.678-7

BCO ITAUCARD S.A.
Roberto Jose Da Costa
742,054+



RECIBO / SALARIO

Eu NILDO VICTOR JUFFO, Atleta de Futebol Profissional, portador do
CPF: 130.130.167-10, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE,
a quantia de R$ 2.100,00 (Dois mil e cem reais) referente aos dias trabalhados no
més de julho do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 26 de agosto de 2022.

Wl Vi e

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 - S3o Braz
CEP: 56.800-000



SICO0B

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

06/12/2022

Valor:
Data/hora:
Descri¢do:

Pagador

Instituigdo:

Nome;

CPFICNP.:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPFICNPJ;

Pix - Comprovante de pagamento 10:23:46

ID/Transacéo
E03732359202208261801PNjT120PQ0I

R$ 2.100,00
26/08/2022 15:03:10
21 dias trabalhados - JUFFO

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

. **4.685/0001-**

4293

151.678-7

BCO DO BRASIL S.A.
NILDO VICTOR JUFFO
*,130.167-"*



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO / SALARIO

Eu JOSE ANTONIO BATISTA DOS SANTOS, Atleta de Futebol

Profissional, portador do CPF: , RECEBI do AFOGADOS DA
IMGAZEIRA FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 1.550,00 (hum mil, quinhentos e

cinquenta reais) referente aos dias trabalhados no més de julho do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 22 de agosto de 2022.

57541 Vi Zﬁ%ﬁ} %547/{: ﬁ-éf” Q(Iff

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000



SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

06/12/2022

Valor:
Data/hora:

Descrigéo:

Pagador

Instifuigéo:

Nome:

CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituicdo:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 07:43:26

ID/Transagéo
E037323592022082212393Yupfo7qiHm

R$ 1.550,00

22/08/2022 09:41:10

Complemento dos dias trabalados -
TONINHO

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

*4.,685/0001-+*

4293

161.678-7

NU PAGAMENTOS S.A.
José Antonio Batista dos Santos
*x 314,484



RECIBO / SALARIO

Eu ATHUR WILLAMYS SANTOS DA SILVA, Atleta de Futebol
Profissional, portador do CPF: 027.364.470-00, RECEBI do AFOGADOS DA
INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, a quantia de R$ 1.050,00 (hum mil e cinquenta reais)
referente aos dias trabalhados no més de julho de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo & a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 20 de agosto de 2022.

Attt Wellap_Sauns pa Silih

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S&o Braz
CEP: 56.800-000




sicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

06/12/2022

Valor:
Datalhora;
Descrigdo:

Pagador

Insfituicao:

Nome:

CPFI/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituigéo:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 07:33:30

ID/Transagéo
E03732359202208202111yKuSdi6kanh

R$ 1.050,00
20/08/2022 18:13:21
21 dias trabalados - INDIO

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

**14,685/0001-**

4293

161.678-7

PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
Arthur Willamys Santos da Silva
706,554



B RECIBO / SALARIO

Eu TAUA SANTOS MONTEIRO, Atleta de Fuiebol Profissional, portador
do CPF: 082.149.735-60, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
( UBE, a quantia de R$ 1.050,00 (hum mil e cinquenta reais) referente aos dias
trabalhados no més de julho de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo ¢ a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 20 de agosto de 2022.

1A $a Wles Ao "edo

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 - S50 Braz
CEP: 56.800-000



SiCOooR
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

06/12/2022

Valor:
Data/hora:
Descrigdo:

Pagador
Instituigao:

Nome:

CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituicéo:
Nome:
CPFICNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 07:25:17

ID/Transag&o
E03732359202208202020Q1QaMc24KbU

R$ 1.050,00
20/08/2022 17:21:12
21 dias trabalhados - THAUA

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

. 4,685/0001-**
4293
151.678-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
THAUA SANTOS MONTEIRO
149,735



RECIBO / SALARIO

Eu LEONARDO CONCEICAO DE SOUZA, Atleta de Futebol
Profissional, portador do CPF: , RECEBI do AFOGADOS DA

INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais) referente
ao més de julho de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 26 de agosto de 2022,

V/,{wfwﬁﬂ I@W a‘E, G

* Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000



slcooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

06/12/2022

Valor:
Datafhora:
Descrigéo:

Pagador
Inslituigéo:

Nome:

CPF/CNPJ;
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituigio:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 07:50:01

ID/Transacgéo
E03732359202208261?47BLBIO'Ichyu

R$ 4.000,00
26/08/2022 14:48:40
Salario de LEO - JUL

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

***4.685/0001-+*

4293

151.678-7

BCO DO BRASIL S.A.
LEONARDO CONCEICAQ DE SOUZA
776,524



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL, CLUBE

RECIBO / SALARIO

Eu ROMULO BETENCOURT DE MENEZES, Massagista, portador do
CPF: 386.705.264-68, RECEBI| do AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE 3

quantia de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) referente ao més de julho de
2022,

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 19 de agosto de 2022.

s B

Assinatura

AIFC- AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sio Braz
CEP: 56.800-000



slcooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

06/12/2022 Pix - Comprovante te pagamento 07:00:19
ID/Transacao
E03?32359202208191943zkHchSaajc
Valor: R$ 1.500,00
Data/hora; 19/08/2022 16:44:54
Descrigéo: Saldrio de JUL - MANCHA

Pagador
; " CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
Inslituicéo: PERNAMBUCO
Nome: AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
d CLUBE
CPFICNPJ: T 685/0001-+*
Agéncia: 4293
Conta corrente: 151.678-7
Destinatario
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Nome: ROMULO BETENCOURT DE MENEZES

CPF/CNPJ: 705,264



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO / SALARIO N

Eu LUCIANO GONZAGA DA SILVA, Preparador de Goleiros, portador
« +CPF: 041.985.764-83, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE a quantia de R$ 1.800,00 (hum mil oitocentos reais) referente a0 més de julho
do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois o mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 19 de agosto de 2022,

o

éﬁc@cw é@;%ﬂw

~ Assingtura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S50 Braz
CEP: 56.800-000



SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

06/12/2022

Valor:
Datafhora:
Descricdo:

Pagador
Instituigdo:

Nome:

CPF/ICNPJ:
Agéncia:

Conta corrente;

Destinatario
Instituigéo:
Nome:
CPFICNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 06:53:32

ID/Transagéo
E03732359202208191938beQahyeKCo

R$ 1.800,00
19/08/2022 16:39:06
Salario més de JUL - LUCIANO

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

**.**4.685!’0001-**
4293
161.678-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
LUCIANO GONZAGA DA SILVA
** 985,764+



RECIBO / SALARIO

Eu MATTHEUS GONCALVES SILVA, Atleta de Futebol Profissional,
portador do CPF: 066.133.853-36, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA

FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais) referente ao més de
juiho de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressido da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 22 de agosto de 2022,

ﬂﬂ-ﬁf/\duﬁ @M‘&og)ﬂf Gl

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S50 Braz
CEP: 56.800-000



SICOO0R

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

06/12/2022

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador

Instituigéao:

Nome:

CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente;

Destinatario
Instituigéo:
Nome:
CPFICNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 07:42:35

ID/Transacéo
E03732359202208221234144cgJ8ThAt

R$ 4.000,00
22/08/2022 09:35:48
Acordo Salarial MATHEUS SILVA

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

*.74,685/0001-**

4293

151.678-7

BCO BRADESCOQO S.A,
MATTHEUS GONCALVES SILVA
"4, 133.853-**



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

| RECIBO / SALARIO ]

Eu IGOR RYAN RIBEIRO DE CARVALHO, Atleta de Futebol
I fissional, portador do CPF- » RECEBI do AFOGADOS DA
INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE 3 quantia de R$ 600,00 (Seiscentos reais) referente
ao més de julho de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois o mesmo é a expressao da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 19 de agosto de 2022.

ook Ryl Ritigoo_¢ (pasige

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Men ezes, 150 - Sio Braz
CEP: 56.800-000



SICooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

06/12/2022

Valor:
Data/hora;
Descrigéo:

Pagador

Instituigdo:

Nome:

CPFICNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituigéo:
Nome:
CPFICNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 07:18:25

ID/Transag&o
E037323592022081921 15zMEY 5rqBFkIK

R$ 600,00
19/08/2022 18:16:22
Ajuda de Incentivo IGOR - JUL

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

.14,685/0001-+
4293
151.678-7

BCO BRADESCO S.A.
IGOR RYAN RIBEIRO DE CARVALHO
952,014



RECIBO / SALARIO

Eu GUILHERME ALMEIDA AUGUSTO, Atleta de Futebol Profissional,
portador do CPF: RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
a quantia de R$ 4.500,00 (Quatro mil e Quinhentos reais) referente ao més de julho de
2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois o mesmo é a expresséo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 22 de agosto de 2022.

@/MJ{’ O(,ZLMA/ () %f

Assinatura

AIFC - AFOGADQS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 - Sio Braz
CEP: 56.800-000




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

FLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

06/12/2022

Valor:
Data/hora:
Descricdo:

Pagador

Instituigdo:

Nome;

CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituigéo:
Nome:
CPFICNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 07:48:11

IDfTransacéo
E03?32359202208221854WeJrgwAaAsp

R$ 4.500,00
22/08/2022 15:56:08
Salario repasse Guilherme - JUL

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

" 2*4,685/0001-"*
4293
151.678-7

BCO BRADESCO S.A.
GUILHERME ALMEIDA AUGUSTO
" 820,468+



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

i RECIBO / SALARIO N

Eu FELIPE AUGUSTO FELIX BEATO COSTA, Atleta de Futebol
I Hfissional, portador do CPF: 375.245.358-30, RECEBI, do AFOGADOS DA
INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE a3 quantia de R$ 1.050,00 (hum mil e cinquenta reais)
referente aos dias trabalhados no més de julho do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 20 de agosto de 2022.

G ;
/ (0 e Lz
L4 4

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S3o Braz
CEP: 56.800-000



sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

06/12/2022 Pix - Comprovante de pagamento 07:26:01

ID/Transacao
E037323592022082020235q0zUXoQloU

Valor: R% 1.050,00
Datafhora: 20/08/2022 17:24:37
Descrigéo: 21 dias trabalhados - F. FELIX
Pagador
. CCLA DE PERNAMBUCO - SICO0B
Instituicéo: PERNAMBUCO
N AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
' CLUBE
CPFICNPJ: 5 *%4,685/0001-+*
Agéncia: 4293
Conta corrente: 151.678-7
Destinatario
Instituigéio; NU PAGAMENTOS S.A.
Nome: Felipe Augusto Felix Beato Costa

CPFICNPJ: 245,358



RECIBO / SALARIO

Eu JOSE VITOR CELESTINO DA SILVA, Atleta de Futebol Profissional,
[ tador do CPF: 027.364.470-00, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA

FUTEBOL CLUBE, a quantia de R$ 1.000,00 (hum mil reais) referente ao més de
julho de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo & a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE,19 de agosto de 2022.

2 o @l & sim

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S50 Braz
CEP: 56.800-000



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

06/12/2022 Pix - Comprovante de pagamento 07:16:44

ID/Transacéo
E03732359202208191953SMYjRwGKbaQ

Valor: R$ 1.000,00
Data/hora: 19/08/2022 16:54:55
Descrigéo: Salario JUL - CELESTINO
Pagador
Institulgao: CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO
- AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE
CPFICNPJ: ¥ 4,685/0001-+*
Agéncia: 4293
Conta corrente; 151.678-7

Destinatario

Instituigéio: NU PAGAMENTOS S.A.
Nome: jose vitor celestino da Silva
CPF/CNPJ; 265,924+



RECIBO / SALARIO

Eu CAIO VINICIUS GOMES DA SILVA, SUPERVISOR de Equipe de
Futebol, portador do CPF. RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA
FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)

referente ao més de julho do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expresséo

da verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 20 de agosto de 2022.

é s //1/ p ey

Assinatura

AIFC - AFOGADQOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000



SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANGEIROS DO SICOOB - SISBR

06/12/2022

Valor:
Data/hora:
Descrigéo:

Pagador

Instituigdo:

Nome:

CPFI/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituicgo:

Nome:

CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 07:34:40

ID/Transacgéo
E03?32359202208202234v3Hy9I39?87A

R$ 2.500,00
20/08/2022 19:37:34
Salario CAIO - JUL.

CCLA DE PERNAMBUCO - SICO0B
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

" F4,685/0001-+
4293
151.678-7

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
CAIO VINICIUS GOMES DA SILVA
PINHEIRO

***,043.654-**



RECIBO / SALARIO ]

Eu BRENO CAETANO DE SOUZA, Atleta de Futebol Profissional,
portador do CPF: 129.484.086-01, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA
FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 2.450,00 (Dois mil quatrocentos e cinquenta reais)
referente aos dias trabalhados més de julho do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da

verdade.

Afogados da Ingazeira - PE, 26 de agosto de 2022.

ﬁﬂf%‘w %@ o .sﬁ(i Sﬂ:wgcb.

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Séo Braz
CEP: 56.800-000



sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

06/12/2022 Pix - Comprovante de pagamento 07:54:23

ID/Transacéo
E03732359202208261757X9iGjO2XwgH

Valor: R$ 2.450,00
Data/hora: 26/08/2022 14:58:35
Descrigéo: 21 dias Trabalhados - BRENINHO
Pagador
Instituicdo: CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO
Nitis: AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
; CLUBE
CPFICNPJ:; ** *4,685/0001-**
Agéncia: 4293
Conta corrente: 161.678-7
Destinatario
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Nome: BRENO CAETANO DE SOUZA

CPFICNPJ: *+*.484.086-**



RECIBO / SALARIO

Eu ANDERSON LEONARDO DA SILVA CHAVES, Atleta de Futebol
{ Ofissional, portador do CPF: 115.149.294-90, RECEBI do AFOGADOS DA
INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 2.450,00 (Dois mil quatrocentos e
reais) referente aos dias trabalhados no més de julho de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expresséo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 20 de agosto de 2022.

V/W‘éww ég@wde G/L. %,L?.JH

Assinatura

AlIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEROL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000




SICOOR

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

06/12/2022

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador

Instituigao:

Nome:

CPFICNPJ:
Agéncia:
Conta corrente:

Destinatario
Instituicéo:

Norme:

CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 07:36:19

ID/Transacéo
E03732359202208202250KTo20F4Tthe

R$ 2.450,00
20/08/2022 19:51:30
21 dias trabalhados - ANDERSON

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

™ R4.685/0001-+*
4293
151.678-7

BCO DO BRASIL S.A.

ANDERSON LEONARDO DA SILVA
CHAVES

149,294+



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO / SALARIO

Eu ALLYSSON GOMES, Motorista da Comiss3o Técnica, do CPF:
RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 700,00
(" =tecentos reais) referente a ajuda de custo do més de julho de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois o mesmo é a expressédo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 20 de agosto de 2022,

%ﬂm /mw I W /mw@

Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000




slcooB

SISTEMA DE CODPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISER

06/12/2022

Valor:
Data/hora:
Descrigéo:

Pagador

Instituicao:

Nome:

CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPFICNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 07:38:17

ID/Transacéo
E03732359202208202312yGJ8H4VdIp7

R$ 700,00
20/08/2022 20:13:26
Ajuda de custo - JUL - ALLYSSON

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

M4, 685/0001-
4293
151.678-7

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
ALLYSSON GOMES
241,904



RECIBO / SALARIO

Eu AIRTON CONSTANTINO DO NASCIMENTO JUNIOR, Atleta de
Futebol Profissional, portador do CPF: 024.576.433-09, RECEBI do AFOGADOS DA
I’"3AZEIRA FUTEBOL CLUBE, a quantia de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais) referente

ao més de julho do ano em curso.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da

verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 22 de agosto de 2022.

R\A = - Kf)ﬁfu/sﬁm{"/w a&? %w{&ﬂ(d{% Z;abf

- Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000



sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

06/12/2022

Valor;
Data/hora:
Descrigéo:

Pagador

Instituigéo:

Nome:

CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituigéo:
Nome:
CPFICNPJ;

Pix - Comprovante de pagamento 07:46:27

ID/Transagdo
E037323592022082218411lvzKfYmY68R

R$ 4.000,00
22108/2022 15:43:03
Salério de JUL - AIRTON JUNIOR

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
CLUBE

 24,685/0001-*
4293
151.678-7

NU PAGAMENTOS S.A.
Airton Constantino do Nascimento Junior
**r B76.433-"*



RECIBO / SALARIO

Eu LUCAS VINICIUS SANTOS VIEIRA, Atleta de Futebol Profissional,
portador do CPF: 056.968.855-86, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA
FJUTEBOL CLUBE a quantia de R$ 2.100,00 (Dois mil e cem reais) referente aos dias
trabalhados no més de julho de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 20 de agosto de 2022.

,éaf’m )/42;%5 Zxé AL

Assmatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZFIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000



RECIBO / SALARIO

Eu LUCAS VINIiCIUS SANTOS VIEIRA, Atleta de Futebol Profissional,
portador do CPF: 056.968.855-86, RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA
FUTEBOL CLUBE 2a quantia de R$ 900,00 (Novecentos reais) referente ao
complemento salarial do més de julho de 2022.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 26 de agosto de 2022.

/kfm %&m&

Assinatura

AIFC - AFOGADQOS DA INGAZE|RA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 ~ S3o Braz
CEP: 56.800-000



sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOE - SISER

06/12/2022 Pix « Comprovanie de pagamento 07:30:25
IDITransagio
FO37323592022082020422F6WZmOVT23
Valor: R$ 2.100,00
Datathora; 20008/2022 17:43:04
Descrigao: 21 dias trabalhados - L., VINICIUS
Pagador
s oo CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
Instituican: FERNAMBUCO
N y AFQGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
ome. CLUBE
CPFICNPJ: R BABI000 1
Agéncia; 42493
Conta corrente; 151.678-7
Destinatario
Instituiciio: BCO C6 S.A.
Nome: Lucas Vinlcius Santos Vieira
CPFICNPJ: "*.968.855-"
sicoop
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DD SIC008 - SISBR
06M12/2022 Fix - Comprovante de pagamento 07:55:19
ID/Transagsio
EQ373235920220826818158aWski2HRBO?3
Valor: R$ 900,00
Datathora: 26/08/2022 15:19:11
Descricio; Complemento Salarial - JUL - L. Vinicius
Pagador
e CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOR
Ing 2
nsliluicéo PERNAMBUCO
Nome: AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
’ CLUBE
CPFICNPJ; x4 GB5/0007 -+
Agencia. 4293
Conta correnta: 151.678-7
Destinatério
Instituigao; BCO C6 S.A,
Mome: Lucas Vinicius Santos Vieira
GPHICNPY: T OBB.B5R-



R

ECIBO / SALARIO
—————2UISALARIO

e Y

Eu LUCAS VINicius SANTOS
- portador do CPF- 056 968,855.958

t UTEBOL CLUBE 1 quantia

VIEIRA, Atleta de Futebol Profissional,

» RECEBI do AFOGADOS DA INGAZEIRA

de R$ 800,00 (Novecentos reais) referente ag
complemento salarial do més de jutho de 2022,

Assino e dou fé a0 referide reciho, Pois 0 mesmo & z expressdo da

verdade.
Afogados da Ingazeira — PE, 26 de agosto de 2022,
7
Assinatura

AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA EUTS

RO e
Rua Waldeoi Mavie das B

Enezes, 150

- 530 Hraz
CEE B6.800-000



SICCGORA

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANGEIROS DO SICOOR - SISBR

06/12/2022 Pix « Comprovante de pagamento 07:55:.19
ID/Transacho
E037323592022082618155aWski2HBo3
el iy 9an,00
Datalhora: 26/08/2022 151911
Deascrigio: Complemento Salarial - JUL - L, Vinfcius

Pagador
; CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
instituicéo: PERNAMBUCO
Kiia: AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL
’ CLUBE
CRFICNP.: 4 68510001 -+
Agéncla: 4293
Conta corrente; 151.678-7
Destinatario
Instituigéo: BCO CB S.A,
Nome: l_ucas Vinicius Santos Vieira
CPFICNPJ: 5 068.855-

———— e



